PORTARIA PGJ/PI Nº 1804/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 189/2019, da Promotoria
de Justiça de Luís Correia,

R E S O L V E

DESIGNAR as  servidoras  BIANCA LINHARES SANTOS,  matrícula  nº  15438,  MARIANE
KATRINE GOMES DE ARAÚJO BARRETO, matrícula nº 15116, e  NATÁLIA DE BRITO
NASCIMENTO, matrícula nº 15499, para realizarem trabalho a serviço do GAECO/MPPI, na sede
do Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado, no período de 26 de junho a 03 de
julho de 2019, em Teresina-PI, com efeitos retroativos ao dia 26 de junho de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E